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Kvalitetsrapport kopplad till Stockholms stads 
strategi för parklekar 2025 
 

Anmälan av rapport  
 
 

Bakgrund 
Genom kvalitetsrapporten för Stockholms stads strategi för 
parklekar följer kulturnämnden årligen upp hur strategin 
implementeras i stadens verksamheter och identifierar 
utvecklingsområden.  
 
De allra flesta av de barn som besöker parklekarna uppger att de är 
nöjda med verksamheten och känner sig trygga där. Parklekarna är 
viktiga, inte minst för barn med sämre socioekonomiska 
förutsättningar. De besöker parklekarna mer än barn med större 
resurser.  
 
Stockholms 43 parklekar är ojämnt placerade i staden, vilket 
innebär en ojämlik tillgång till parklekar för stadens barn. Flera nya 
parklekar planeras. I början av 2027 kommer staden att ha 48 
parklekar.  
 
Flera parklekar har under året arbetat med att anpassa sina 
bemannade öppettider så att de i större utsträckning möter 
målgruppernas behov.  
 
Parklekarna har erbjudit ungefär 800 fler aktiviteter under 2025 
jämfört med föregående år. Andelen personal med relevant 
utbildning varierar från 20 till 80 procent i olika stadsdelsområden. 
Södermalms parklekar är den stadsdelsförvaltning som har lägst 
andel personal med relevant utbildning, 20 procent.  
Kulturförvaltningen har under året erbjudit kompetensutveckling 
och har uppdrag att under 2026 se över förutsättningarna för ett 
vidareutbildningspaket för parklekspersonalen. 
 
Södermalm har fem parklekar och omnämns i rapporten kring att en 
av parklekarna inför 2026 ska utöka sina öppettider då de noterar att 
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fler besökare är kvar vid stängning. Samt att parklekarna har haft 
som mål att varje parklek ska ha minst två ledarledda aktiviteter i 
veckan, varav en rörelseaktivitet.  
 
Antalet årsanställda inom parkleksverksamheten är i stort sett 
oförändrat jämfört med föregående år.  
 
Det finns fortsatt behov av en mer formaliserad samverkan kring 
parklekarna inom staden. Samverkan behöver, bland annat, stärkas 
inom stadsutvecklingen, där förutsättningar för framtida parklekar 
skapas. Det är fortfarande en utmaning att få till en likvärdig 
uppföljning av parklekarnas verksamhet. Samtidigt är en 
välfungerande uppföljning en förutsättning för utveckling. 
Kulturförvaltningen fick i budgetuppdrag för 2026 att införa ett 
stadsgemensamt system för dokumentation och uppföljning av 
stadens parklekar.  
 
Kulturförvaltningen kommer under 2026 att prioritera följande 
områden i arbetet med att utveckla parklekarna:  
• Införande av ett nytt uppföljningssystem 
 • Stärka kompetensen och säkra generationsskiftet hos 
parklekspersonalen  
• Stärka parklekarnas roll i stadsutvecklingen  
• Synliggöra parklekarna och främja samverkan genom det 90-års-
jubileum som äger rum 2026. 
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1. Kvalitetsrapport för uppföljning av Stockholms stads strategi 
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